

LC AUTOMOTIVE

Sheet1

BLOCK 25 KAKI BUKIT ROAD 4 #05-26 SYNERGY @ KB Singapore 417800

Tel : (65) 69664526 HP: 92712214 Fax: (65) 69664526

Email : chris_chanbebe@hotmail.com

TPAXA

10th APRIL 2018

Bk 25 Kaki Bukit Rd 4
05-26 SYNERGY @KB
Singapore 417800

Berlin

CR425006413

Accident date: 09th APRIL 2018

Estimated repair cost for vehicle no: GX9699R Toyota Liteace

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Rear boot lid <i>Dented</i>		\$1,250.00 ✓
2	2	Rear boot lid hinges <i>new</i>	\$181.10	\$362.20 ✓
3	1	Rear boot lid emble logo <i>new</i>		\$61.00 ✓
4	1	Rear boot lid 70 km/h logo <i>new</i>		\$20.00 <i>10(SN)</i>
5	1	Rear boot lid pax logo <i>new</i>		\$20.00 <i>10(SN)</i>
6	1	Rear boot lid center moulding <i>new</i>		\$181.20 ✓
7	2	Rear boot lid number plate lamp <i>new</i>	\$83.90	\$167.80 ✓
8	1	Rear boot lid inner lock <i>Damaged</i>		\$261.55 ✓
9	1	Rear boot lid power lock <i>new</i>		\$239.10 ✓
10	1	Rear boot lid inner rubber <i>new</i>		\$287.70 ✓
11	1	Rear boot lid windscreen seal <i>new</i>		\$171.20 ✓
12	1	Rear boot lid key lock <i>new</i>		\$182.20 ✓
13	1	Rear boot lid number plate <i>new</i>		\$50.00 ✓
14	1	Rear boot lid inner trim board <i>new</i>		\$381.20 ✓
15	10	Rear boot lid inner trim board clips <i>new</i>	\$12.90	\$129.00 ✓
16	2	Rear tail lamp <i>new</i>	\$329.10	\$658.20 ✓
17	1	Rear bumper <i>Damaged</i>		\$382.60 ✓
18	8	Rear bumper clips <i>new</i>	\$12.90	\$103.20 <i>30</i>
19	2	Rear bumper side bracket <i>new</i>	\$121.10	\$242.20 <i>166.40</i>
20	1	Rear bumper reverse sensor <i>new</i>		\$350.00 ✓
21	2	Rear bumper side reflector <i>new</i>	\$83.20	\$166.40 ✓
22	1	Rear end panel outer <i>Dented</i>		\$561.40 ✓
23	1	Rear end panel inner <i>Repair</i>		\$371.50 ✓
24	1	Rear end panel top moulding <i>new</i>		\$182.20 ✓
25	1	Rear spare tire bracket <i>Best</i>		\$171.25 ✓
26	1	Rear spare tire bracket lock <i>new</i>		\$181.10 ✓

27	1	Rear exhaust
28	1	Rear floor panel carpenter
29	1	Floor panel TRIM

2
HP
xlu

\$851.30 X
\$750.00 X
\$850.00 X

3055.40
2291.55

Subtotal :- \$9,585.50

Labour charges

To remove & re-fix rear windscreen

\$120.00 100

Gum

\$50.00 ✓

To remove & re-fix exhaust

\$250.00 X

To remove & re-fix reverse sensor

\$100.00 X

To Check Wiring System

1720

\$80.00 30

Tuff kote

\$150.00 40

Panel beating

\$1,000.00 800

Spray painting

\$1,000.00 700

Subtotal :- \$2,750.00

Total:- \$12,335.50

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

3.2K

total: 4011.55
+ 3.2K
05pmp